4
328mm
170mm
XLロング
223mm
ロング
180mm
型番 規格 長さ / 短手×長手 UPC コード 発注単位
BL1.27MM 1.27mm 15×74mm 037231157494 10
BL1.5MM 1.5mm 15×79mm 037231157500 10
BL2MM 2mm 18×84mm 037231157524 10
BL2.5MM 2.5mm 20×92mm 037231157548 10
BL3MM 3mm 22×101mm 037231157562 10
BL3.5MM 3.5mm 25×104mm 037231157586 1
BL4MM 4mm 26×115mm 037231157609 10
BL4.5MM 4.5mm 30×125mm 037231157623 1
BL5MM 5mm 32×125mm 037231157647 5
BL5.5MM 5.5mm 35×131mm 037231157661 1
BL6MM 6mm 37×145mm 037231157685 5
BL7MM 7mm 40×147mm 037231157708 1
BL8MM 8mm 44×160mm 037231157722 5
BL9MM 9mm 47×169mm 037231157746 1
BL10MM 10mm 49×180mm 037231157760 5
BL11MM 11mm 51×213mm 037231157784 1
BL12MM 12mm 58×232mm 037231157807 1
BL14MM 14mm 70×272mm 037231157845 1
BL17MM 17mm 78×297mm 037231157869 1
BL19MM 19mm 87×313mm 037231157883 1
BL22MM 22mm 100×352mm 037231109912 1
BL24MM 24mm 112×394mm 037231109936 1
ボールポイント・L-レンチ　ロング
 Ball End L-Wrenches Long
10989
〔特長〕
・ボンダス社が開発した
ボールポイントは、25
度の角度でもレンチや
ボルトを傷つける事な
く回し続けることがで
きます。
・10989は重厚感のある
メタル・ケースに入って
います。
型番 セット内容 UPC コード 発注単位
10989
1.27、1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10、
12、14、17mm（13本組）
037231109899 1
型番 セット内容 UPC コード 発注単位
BLX6M 1.5、2、2.5、3、4、5mm 037231109462 1
BLX7M 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm 037231109929 1
BLX9M 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm 037231109998 1
BLX10M 1.5、2、2.5、3、4、5、6、7、8、10mm 037231109905 1
BLX15M 1.27、1.5、2、2.5、3、3.5、4、4.5、
5、5.5、6、7、8、9、10mm 037231109950 1
BLX9MXL 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm 037231160999 1
BLX9MBLX9MXL BL4MM
ミリ
インチ
ミリ+インチ
トルクスR
多機能型
（タグなし）
（タグなし）
L-レンチ
　Ball End L-Wrenches